
 

 
Liceo Ginnasio Statale “G. Garibaldi” 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 Via Canonico Rotolo , 1  - 90143 

Cof.Fis.80025620826 -Palermo 

EmailPAPC04000P@ISTRUZIONE.ITSito web www.liceogaribaldi.gov.it 

Email certificataPAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice Identificativo del Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-713  

CUP D79J21010580006 

Liceo classico “G. Garibaldi” - Palermo – Anno Scolastico 2021/2022 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento 13i – FESR “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”   Avviso pubblico  Prot. n.20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 
 

        All’Albo – Sito WEB 
        All’Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2021; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 ed il D.A. n. 7753/2018; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID-0042550 del 14/01/2021, con la quale è stato autorizzato il Progetto 13.1.2A-

FESRPON-SI-2021-713 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale“Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento”2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento 13i – FESR “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia-   
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione “ - Avviso pubblico  Prot. 
n.28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;  

VISTO    l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile 

di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16.9   del 28/12/2021;                     ; 
 

DECRETA 
 

l’assunzione nel Programma Annuale della somma di €  44.905,20 E.F. 2020 come di seguito specificato: 
 
ENTRATE 

Aggr.    

02 Voce FINANZIAMENTI DALL’UNIONE EUROPEA  

 02/013 Fondi Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-713 - Digital Board € 60.332,06 

 
SPESE 

Aggr.    

P01 Voce PROGETTI  

 05 Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-713 - Digital Board €60.332,06 

 

Il Direttore Amministrativo predisporrà la relativa assunzione nel Programma Annuale E.F. 2021 con variazione dello 

stesso e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2021. 

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Maria Vodola 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 
                del D. Lgs. n. 39/1993 

  

mailto:PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT



